
UCHWAŁA NR XVI/95/2025 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie nieuwzględnienia wniosku 

Na podstawie art 12 pkt. 11, art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 107, z późn.zm) oraz art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U z 2024r. poz 572), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje 

§ 1. Nie uwzględnia wniosku Stowarzyszenia Kogutorium w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania 
Stypendium Starosty Ostrowskiego im. Ks. Jana Kompałły dla uczniów szkół ponadpodstawowych. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Ostrowskiego do przesłania wnioskodawcy niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCA0B6B-3DBA-4121-BCEC-B96605CE6EDF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ostrowskiego po zapoznaniu się z wnioskiem 
Stowarzyszenia Kogutorium w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Ostrowskiego 
im. Ks. Jana Kompałły dla uczniów szkół ponadpodstawowych uznała, że nie uwzględnia proponowanych 
zmian zapisów w Regulaminie przyznawania Stypendium Starosty Ostrowskiego im. Ks. Jana Kompałły i taką 
opinię przekazała Radzie Powiatu Ostrowskiego. 

Docelowo należy podjąć pracę nad programem lokalnym wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, 
a nastepnie uchwałą w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 
pobierającej naukę na terenie danej jednostki samorządu terytorialnego bez względu na miejsce zamieszkania, 
formy i zakres tej pomocy, w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych 
sprawach. 

W obecnej edycji Regulamin stypendialny pozostaje bez zmian. 

W związku z tym, iż  Rada Powiatu Ostrowskiego nie znalazła uzasadnienia, aby przyjąć zaproponowane przez 
Stowarzyszenie zmiany, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCA0B6B-3DBA-4121-BCEC-B96605CE6EDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/95/2025 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


